



Unga kommunutvecklare

Vill du vara med och utveckla Bromölla, nu och för framtiden?

Bromölla kommun behöver hjälp att göra Bromölla till en bättre plats för unga att leva på. Därför anställer vi i sommar unga kommunutvecklare. Unga kommunutvecklare är ett feriearbete som syftar till att öka ungas inflytande. Vi vill tillvarata ungas engagemang, idéer och perspektiv genom att låta unga arbeta med olika utvecklingsfrågor.

Ni kommer att få veta mer om hur en kommun fungerar, om ungdomsinflytande, kommunens olika verksamheter samt arbeta med frågor som rör ANDTS (alkohol, narkotika, doping, tobak och spel om pengar).

Ni kommer också att få träffa politiker och personer som jobbar i kommunen.

Uppdraget ni får är att ge ungas perspektiv i utvecklingsfrågor som är aktuella och ta fram förslag som gör Bromölla kommun bättre för unga, nu och i framtiden!

Kvalifikationer:

För att jobba som ung kommunutvecklare behöver du klara av att arbeta både självständigt och tillsammans med andra, samt kunna uttrycka dig väl i tal och skrift.

Det är meriterande om du har tidigare erfarenheter av att möta människor, känner dig bekväm med att arbeta självständigt, samt har ett intresse för barnrättsfrågor och utveckling.

Vi värdesätter också erfarenhet av att kommunicera digitalt.

Period, plats och tid

Måndagen den 26 juni till fredagen den 7 juli 2023.

Därtill tillkommer ett introduktionstillfälle på 3 timmar i maj (kvällstid) och 3 timmars arbetstid för information/rapportering till politiker/tjänstemän under höstterminen. För detta kan du behöva vara ledig från skolan, vilket vi hjälps åt från arbetsgivaren att ordna.

Jobbet är förlagt på Kulturpunkten, Bromölla.

Arbetstiden är kl.8.30-15.00 måndag-fredag med 30 minuters obetald lunch.



Det är viktigt att du kan delta under hela perioden av feriejobbet eftersom det bygger på samtligas engagemang och närvaro!

Vid frågor kan du kontakta:

Ida Karlsson, folkhälsosamordnare i Bromölla kommun, 0456 – 822 449
ida.karlsson@bromolla.se

Maria Björk, Fritidssamordnare i Bromölla kommun, 0456 – 822 257
maria.bjork@bromolla.se